2024年 11月 吉日

会員各位

一般社団法人 宮崎県臨床検査技師会

生物化学分析部門長 田中 康弘

2024年度 宮崎県臨床検査技師会精度管理調査開催のご案内

謹啓

向寒の候、皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記、日程・内容で宮崎県臨床検査技師会精度管理調査を開催いたします。

 ぜひ調査にご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

1. 参加対象施設：宮臨技会員在籍施設（参加費無料）

2. 参加申込期間：2025年 1月 6日（月）～2025年 1月 17日（金）18時

3. 試料発送日：2025年 2月 5日（水）

4. 回答締切日：2025年 2月 19日（水）18時

5. 回答方法：インターネット回答のみ

6. 参加申込み方法：インターネット申し込みのみ

日臨技ホームページ（http://www.jamt.or.jp/）より、「臨床検査精度管理調査」のバナー

をクリックし、『JAMTQC 参加施設向けシステム』から施設番号と施設パスワードを

入力してログイン、『事務メニュー』⇒『精度管理事業』を選択して本調査をお申し込

みください。なお、画面右上に『入力ガイド』を掲載していますので、ご参照くださ

い。

※日臨技に施設登録がお済みでない施設は、新規登録後、お申し込みください。

（登録には少々お時間が必要となります）

7. 調査項目：臨床化学部門のみ

 （Glu, T-BIL, D-BIL, Na, K, Cl, Ca, IP, Fe, Mg, TP, Alb, UA, UN, Cre, TC, TG,

HDL-C, LDL-C, CRP,AST, ALT, ALP, LD, AMY, CK, GGT, ChE）

8. 施設別報告書 Web掲載：2025年 3月下旬（予定）

9. 問い合わせ先：都城市郡医師会病院 田中 康弘

       Tel：0986-36-8300

       E-mail：meg_ryan0213@yahoo.co.jp

以上

mailto:meg_ryan0213@yahoo.co.jp